
Decretazione n. 2023.0000495 autorizzata il 03 ottobre 2023

Oggetto: Noleggio 9 stampanti dipartimentali in convenzione CONSIP
"Apparecchiature multifunzione in noleggio 2" Lotto 6 - CIG Z393C70540

A fine ottobre p.v. scadrà il contratto, ex Convenzione CONSIP Fotocopiatrici 27 L3,
quinquennale, per il noleggio di n. 9 delle n. 14 stampanti multifunzione ad alta produttività
presenti nei fabbricati 12 e 13.
Dopo attenta valutazione dell’utilizzo sin qui fatto e verificato che è possibile noleggiare prodotti
con le medesime caratteristiche, aggiornati, tramite la nuova Convenzione CONSIP
Apparecchiature multifunzione in noleggio 2 Lotto 6, si intende disporre Il noleggio di n. 9 nuove
stampanti multifunzione A3 a colori per gruppi di medie e grandi dimensioni, alta produttività ed
alcuni servizi accessori, per n. 36 mesi a partire da novembre 2023 per € 35.949,00 + IVA.
VISTO il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2023, adottato con Delibera del Comitato
di Gestione n. 12 del 26 ottobre 2022;
DETERMINA
di autorizzare la spesa in quota parte per il periodo 2023 – 2026 per l’importo massimo stimato
in complessivi € 35.949,00 (IVA esclusa);
di proporre un impegno di spesa in tal senso, prevedendo la somma di € 43.857,78 al capitolo
113.30 suddivisa come segue:
- 2023 = €   2.436,54
- 2024 = € 14.619,26
- 2025 = € 14.619,26
- 2026 = € 12.182,72
che la struttura competente ha svolto regolare istruttoria della pratica anche in ordine alla
conformità rispetto alla vigente normativa ed al rispetto delle norme del Regolamento di
Amministrazione e Contabilità dell’AdSPMAS approvato dall’Ente con Delibera del Comitato
Portuale n. 02, del 29.03.2007, modificato parzialmente nell’art. 57 con delibera n.1 9 del 22
dicembre2012.

Il responsabile unico del procedimento Antonio Revedin

Il direttore della Direzione
Pianificazione Strategica e

Sviluppo
Antonio Revedin

Pagina 1 di 2



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

La spesa complessiva di € 43.857,78 è stata posta a carico del/i seguente/i capitolo/i dove trova
copertura nelle somme stanziate:

Anno Capitolo Impegno CIG CUP Importo in € Descrizione Nota impegno

2023 U11330 2023.00006935 Z393C705
40 2436.54 Locazioni passive Impegno generale

6935/2023

2024 U11330 2024.00000081 Z393C705
40 14619.26 Locazioni passive Impegno generale

81/2024

2025 U11330 2025.00000058 Z393C705
40 14619.26 Locazioni passive Impegno generale

58/2025

2026 U11330 2026.00000034 Z393C705
40 12182.72 Locazioni passive Impegno generale

34/2026

Note:  Si  provvede  a  prenotare  gli  impegni  a  valere  sugli  esercizi  finanziari  dal  2024  al  2026
previa  approvazione  del  corrispondente  bilancio  annuale  di  previsione.

Il Segretario Generale Ing. Antonella Scardino

Il Presidente Dott. Fulvio Lino Di Blasio

VISTO AUTORIZZAZIONE

VISTO CONCORDO

Direttore Programmazione e Finanza

Dott. Gianandrea Todesco

Documento informatico sottoscritto ai sensi dell'art.21 D.Lgs. 82/2005

Venezia, il 02 ottobre 2023

Pagina 2 di 2


